
KR00/99626

Het centraal stembureau voor de ver-
kiezing van de leden van de Tweede
Kamer,
Gelet op artikel G 1, zesde lid, van
de Kieswet,
Beschikkende op het verzoek d.d. 25
oktober 2000 van de heer J. Janmaat,
voorzitter van de politieke groepering
Centrumdemocraten tot wijziging van
de in het register, bedoeld in artikel
G 1, eerste lid, van de Kieswet opge-
nomen aanduiding:
‘Centrumdemocraten (CD)’ in de
aanduiding: ‘CD’.

Besluit:

ten behoeve van de verkiezing van de
leden van de Tweede Kamer der
Staten-Generaal de aanduiding
‘Centrumdemocraten (CD)’, opgeno-
men onder nummer 9 in het door het
centraal stembureau voor de verkie-
zing van de leden van de Tweede 

Kamer bijgehouden register, bedoeld
in artikel G 1, eerste lid, van de
Kieswet, te wijzigen in de aanduiding:
C D

De aandacht wordt er op gevestigd
dat ingevolge de Kieswet iedere
belanghebbende tegen de beschikking
van het centraal stembureau voor de
verkiezing van de Tweede Kamer
beroep kan instellen bij de afdeling
bestuursrechtspraak van de Raad van
State.
Het beroepsschrift moet op grond
van artikel G 5, tweede lid, onder a,
van de Kieswet, worden ingediend
uiterlijk op de zesde dag na de dagte-
kening van de Nederlandse
Staatscourant waarin de beschikking
is opgenomen.

‘s-Gravenhage, 7 december 2000.
De voorzitter,
F.J.W.M. van Dooren.

Uit: Staatscourant 11 december 2000, nr. 240 / pag. 19 1

CENTRAAL STEMBUREAU

Wijziging aanduiding politieke groepering


